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Mul ei ole aega! 
Mul ei ole aega! Tundub, nagu oleks see kõikide koormatute 

ühine kaebe: Mei l ei ole aega I 
Kui on küsimus usuasjadest ja sellega tegelemisest, siis ütlewad pal> 

jud inimesed sedasama : „ M u l ei ole aega!" See on siiski suur wale. 
Igaühel on tarwitada 24 tundi ööpäewa kestel, sugugi mitte wähem. 
Kuid tmdas seda aega tarwitawad paljud inimesed, kes kurdawad oma 
ajapuuduse üle? „Mina usun," ütles kord Spurgeon, „et kui kõik 
need sarnaste inimeste teod seoks kimpu ja heidaks mere sügawusse, ei 
M s maailm sest palju waesemaks. Ja siiski wäidawad nad, et neil 
ei ole aega," 

Paljuil on aega igasuguseiks toiminguiks. Igaühel on aega oma 
ilwarwete eest hoolitsemiseks' Miks siis pole aega Jumala sõna jaoks 
ja hinge wajaduste rahuldamiseks. 

Päris õieti ütles teegi: „Kes wastab Jumala kutsele: M u l ei 
ole aega," sellel sobib wastata: kellel pole selleks aega, sellel pole 
igawittu!" 

Mitmete inimeste elu on kui üleskeeratud kellawürk, mis liigub 
omasoodu mehaaniliselt, küsimatult, kas see kell õiget aega näitab ja 
tas ta käimisest üldse on kasu. Sageli on nende elu wäga mõttetu ja 
tühipürane, tihti weel ristikski teistele. Kuid neil on rasle mõelda, 
sellcle. et seda eht wõits ta teisiti korraldada, liituma panna teises suu» 
nas. Tühja ruumi ei wõi olla looduses. Kui ühte nõu ei täida wesi, 
siis läidab teda õhk. Samuti wõib meie päewatorraga olla, tui see ei 
wa ärakasutatud kõrgemaks otstarbeta, siis täidawad meie aja, isegi me 
mõtteid ja soowe kõiksugu lühised kaduwad asjad. 

Ja tui meie >se ei osta omale aega wõtta hingetarwete rahulda» 
mislts ja hingeõnnistuse taganõudmiseks, siis peab seda tegema see, kes 
nmle hinge on annud — Jumal. Tuleb haigus. Ta ei tüsi, kas meie 
ajajaotuses ja päewatawas oli ruumi tema jaoks arwestatud ja lööb 
segi tõik meie plaanid ja tawatsused. Si is on meil aega tüll nädalate 
wiisi maas lamada, olles lahtilõigatud oma tiireist töist ja tegemisist. 
i lda on pidanud paljud haigewoodilel tunnistama. Ja seal on siis 
piimal ise hakkanud raalima, näidates tui waene, saamatu ja tühine on 
põliiiulaps. See on üts omalaadne jumalateenistus, kus jutlustab Iu> 
mai ise ja kuulajaks on waluwoodis maas lamaw hing, seltsiliseks hukka, 
mõistew südametunnistus, mis märku annab patu pärast, ta raisatud 
päiwi walusalt ette heidab. 
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Ja sünnib paljude juures, millest Taawet ütleb: 

„Kõik tema maasmagamise pöörad sa heaks tema haiguses, M 
ütlen: „Iehoowa, ole mulle armuline, tee mu hing terweks, sest m 
olen su wastu pattu teinud." Laul 41 :4—5. 

Ni i muutuwad need näiliselt sobimatud, ebameeldiwad päewal» 
meie juures õnnistuseks, sest seal reguleerib Jumal meie tellawärti loe-
wllse ajanäitaja, igawiku kella järele. See sünnib läbi patutundmiie, 
kus patud ilmuwad, õigegi korraga suureks Patuseks saab Jumala ees 
ja hinge sügawusest hakkab appi hüüdma: „Iehoowa ole mulle armu-
lme!" Palwed, mis lapsena õpitud, tuid täisealistena unustatud wõi 
üle parda heidetud, tuuakse jälle wälja. 

Seal on aega! 

Ning lõpuks: Tuleb s u r m ja ei küsi, kas meil aega on wii 
mitte. Wiib kaasa. Wiib ära sageli kõige kiirema töö juurest, suurtelt 
ülesannetelt ja kamadelt, nagu sündis selle mehega, kellest Jeesus jutus-
tab Luuta 12 :16—21 . Kesk kindlustatumat elu ja ilusaid tulewilu 
plaane kajas talle sõnum igawiku poolelt: „Sina meeletu, selsinolsel 
öösel nõutakse sinu hing sinult; aga kellele saab, mis sa oled walmis-
tanud! ?" 

Pidi minema, kuigi ei oleks aega olnud! 

On sul aega Jeesusele! Wõta seda täna ja selgita oma hinge 
asjad tema ees. - ^. ^ 

Aja waim. 
llhes Soome lehes Kirjutab Keegi järgmiselt: ,Ol in Koduteel 

L»st. Wagunis istus mu Kõrwal noor neiu. Ta nuttis. Ütlesin 
talle: .Teile on Kindlasti wist mingi suur Kurwastus juhtunud?" ,Mn 
süda on päris murdumas. Jutustan teile Kogu sündmuse. Nädal togust 
suri ema. Kolm päewa oli ta haige Kanges Kopsupõletikus. Kuid 
mina jätsin teda üksi mitu Korda ta haiguse ajal, Käisin nimelt näidendi 
ploomides, Kus mängisin ptiiiosa. Tu l i siis see õhtu, mil õhtu pidi wee. 
detama mitmekesise eeskawaga. Kui olin walmis minekul, waata; 
ema hellalt mulle ja palus: „Ara jäta mind täna õhtul üksi." Mina 
wastasin ükskõikselt: «Kuidas wõin ära jääda oma näidendist!?' 
Ema waatas mind pisarsilmil ja ütles: „Ei armas tütar taha ul!» 
wiimast õhtut omi surija emaga." Kui siis hommikupoole ööd tulin 
Koju — oli ema Külm. Ta wiimased sõnad wajusid igawesti mu 
meele." Sellega lõpetas ta oma jutustuse ja hakkas taas Kibedalt 
nutma. 

Noored — armastage oma wanemaid, Kuni weel wõite! Hilja 
on Kord Kalmuküngast leotada pisarail, Kuna hinges närib sull. 
Maai lm wõib Kõwaks teha südant ja tallata seal õrnemaid armastus, 
tundeid, et unustame oma Kodused Kohustused ja wõime tantsida, 
Kui isa wõi ema suremas. 



7! 

Vabanenud Koormast. 
Tshllktus (Hiinamaal) ehitati misjoni kabel. Saabus väeni, mil 

lube! pidi awatama, ja kõikjal ju kõneldi: „Tana tuleb wõõras, kes 
kuulutab meile Jeesuse teest!" Wana ?5>allstane pime küsis, mida pidi 

idama kära tänawail, ja palus siis, et ka teda laiutataks „Ieesuse 
Ml i " , Waewalt oli ta sinna jõudnud, kui ju misjonär astus üles ja 
luges i „Nõnda on Jumal maailma armastanud, et Ta oma ainusündi» 
nud Poja on annud, et ükski, kes Temasse usub, ei pea hutla saama, 
waid et igawene elu temal peab olema" ( Ioh. 3 : 16). See oli wana-
leiele taewalik muusika; ta kargas püsti, plaksutas käsi ja hüüdis: „Tänu, 
länu, mu Issand I See ongi, mida wajan, seepärast olen nii palju aas-
mid palunud," Inimesed ütlesid: „Saatte ta wälja, ta on meelest ära!" 
Tema aga jätkas - „E i , ma ei ole meelest ära, nüüd tean, mida wajan, 
ja mida otsisin nii kaua," Edasi kõneles wõõras, lõpetades jutluse ta> 
ustuseta. Kuue kuu pärast tuli sama misjonär jälle Tshaktu'sse. Nüüd 
astusid seitse isikut ta ette, kes kõik soowisid ristimist. Nende seitsme 
seas oli ka meie pime sõber. Ristimisel peawad pöörnud kogudusele 
jutustama, mis Issand nende hingele teinud ja kuidas ta nad omale 
wõilnud. Kui pime hakkas oma elulugu jutustama, kuulasid köit sügama 
liigutusega. Ta rääkis: Ol in 25>aastane, kui tundsin, samuti kui mitmed 
teised, et cbajumalateenistus on tühine. Käisin turwalt; seal nägin ühel 
hommikul põllul idast kerkiwat tuleketast. Langesin põrmu ja palusin 
löuiwllt päikest: „Oo päike, wõta koorem mu hingelt!" Saabus õhtu, 
paile oli wajumas, seal palusin jälle: „Oo, päike, õnnista mind, enne 
lui lahkud, wõta koorem mu hingelt!" Ent koorem mu hinges ei muu-
tunud kergemaks. Kord sammusin jälle läbi põldude ja rääkisin enda-
misi: „Eht wõib kuu sind aidata!" Si is palusin kuud terwe aasta. Kuid 
ei päike ega kuu toonud rahu mu südamesse. Tegin proowi wilkuwate 
tähtedega, hüüdsin nendegi poole terwe aasta, ka nemad ei aidanud. 

Siis ühel päewal kisendasin põrmus maas: „E!ad sa, walitseja, 
selli lahtede taga, siis ilmuta end mulle I" Ei tulnud häält ülalt, ja nii 
jätkasin wäsinuna, kurwana oma teekonda maailmas, luni sain pimedaks 
raugaks. Kuue kuu eest wast kuulsin siin, kes on suur Jumal, ja kui 
ivaga ta armastab inimesi, ja et ta oma Poja andis minu pattude eest, 
et mind päästa. See oli enam tui ma suutsin mõista; seepärast hüüdsin 
hüpates: „See ongi, mida wajan!" Täna seisan siin, ja mind wõetatse 
Kristuse kirikusse wastu; ma wõin Siimeoniga öelda: Issand, nüüd 
lased sa mind rahus ära minna; nüüd leidsin ma Õnnistegija, ja too> 
mu kadus mu hingelt." 

Armas sõber, mida wajas wana, pime hiinlane, seda wajad ka 
sina. On sul juba toorem hingelt wõetud? 

a n n i l t n s l ^ N " '^ub ka tänawuaasta sisurikkana, pal
jude piltide ja ilusa kaanega. Saatke 

ettetellimist! 
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Timult Mtlc päewaa 
ÜK5 un i ja selle « M a r i e ä . 

charlez M. 5Müon. 3? 
Mu wennad, Jumal õnnistagu meid tõ i t i ! " 
Kui Robert Hardy oma paigalt lahtus ja ukse poole sammus, siis sirutasid 

rohkem tui üks omad mustad käed ta poole ja ütlesid : „ Iumal õnnistagu teid, härr»!' 
Ta lats oma büroosse tagasi ja suured masinad pandi jälle liituma ning 

uuesti algas müra ning kära, luna mehed weel mõtlesid oma direktori kahwatu!! 
näole ja sõnadele, milles ta neid oli nimetanud oma wendadeks. 

O, Robert, sa oled palju aastaid ja päiwi raisanud! Kui palju wõimalus! 
teisi õnnelikuks teha on sul olnud, tuid sa pole seda teinud, wast alles nüüd el» 
eelõhtul märkad seda. 

Päewa lõpust on wähe öelda, Robert läks koju ja leidis lõik omaksed oot»> 
nias armastuses- Kuid Klaara lamas itta weel omas salapärases oletus Mill»! 
muutub tüll see? Prõua Hardy oli päewa pisarais ja palwes weetnud. Ohtu! tuli 
Jakob Roxton ja jäi perekonna hulka. See tuletas härra Hardyle meele ta wiimasl 
kokkupõrget wana härra Roxtoniga, Seepärast ütles ta Ialobile, et juhusel, tui ta 
saab takistatud isiklikult minna ta isa waatama, peab ta edasi ütlema tolle, tui 
tõsiselt ta soowiks, et tõik saaks unustatud ja tema osa süüdi selles andestatud. 
Ni i jõudis õhtu lõpule igasugustes nõupidamistes, Pilarate saatel ja palwes. Kuid 
prõua Hardy ei wõinud ega tahtnud lootust jätta; talle näis wõimatuna, et w om» 
mehe juba järgmisel õhtul peab taotama, (Järgneb.) 

Wiisil: Jeesus tule minule. P. 59. 
Wõta kõik mu elu sll. Armas Õnnistegija, Et see pühitsetud 

saaks, Ainult sinu nime auts. 
Wõta tõik mu tahtmine Sinu päralt olgu see; Wõta südant 

terwelt ta. Täida seda armuga! 
Wõta mis ma armastan. Seda sulle ohwerdan; Minu hinge 

peiule, Koik ma annan sinule. (T, l, 462.) 

Wiisil: Wõitle hästi, kui sind Jumal. P. 65. 
Reisija, oh ütle mulle. M is su reisi eesmärk on? Mina ruttan 

rahumaale. Minu eesmärk taewa linn. 
Koor: Mina ruttan, järgest' ruttan Kõrbest läbi Kaanani, 

I ga silmapilk ma ootan, Et saaks rahu Saalemi. 
Reisija, kes oled sina, Et sa julged seda teed? Jumala laps 

olen mina, Minu saatjaks ingli wäed. 
Reisija, sa wäsind wäga, Puhka wähe kõrweteel! Puhata ei 

ole aega. Eesmärk on nii kaugel weel, (T. l. 423.) 

Wiisil: Oh anna tuhat teelt sa mulle. P. 141. 
Üks aeg on teistest kõige kallim. See on su kutsumise aeg, Mill' 

Püha Waim sind hüüab waljem: Oh tule koju, kadund poeg! Oh 
pane seda tähele Ja ära oota homseni! 

Küll mitmel wiisil sagedasti. Su Jumal on sind kutsunud, Ms 
mõni kord ta wägewasti Su hinge peäle mõjunud. Ta täna jälle 
hüüab sind. M is wastad talle armas hing? (T. k. 336.) 
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10 tutti — 15 senti. I lmub 2 X luus. Maksab aastas 50 s., V2 a. 25 s„ wälismaale 
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ja kaastööd saata toimetaja aadressil ^ P, Sink Päikese 5—7, Tallinn. 
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